
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS REGISTROCÂMPUS REGISTRO
 

PORTARIA Nº 1/2023 - DRG/RGT/IFSP DE 19 DE JANEIRO DE 2023PORTARIA Nº 1/2023 - DRG/RGT/IFSP DE 19 DE JANEIRO DE 2023
 

 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela
PORTARIA Nº 2.393 DE 8 DE ABRIL DE 2021 e PORTARIA Nº 3.903 DE 04 DE NOVEMBRO DE
2015, RESOLVE:

Art. 1º - ALTERAR, em parte, a PORTARIA N.º 100/2022 - DRG/RGT/IFSP, DE 22 DE
JULHO DE 2022, referente à equipe de planejamento para contratação de empresa
especializada na prestação de serviços profissionais para atendimento aos alunos com
necessidades educacionais específicas do Câmpus Registro.

Art. 2º - DESIGNAR os(as) servidores(as), abaixo relacionados, para compor a
equipe:
Marcio Lucio Rodrigues
Elizabete Aparecida de Morais Almeida

Art. 3º- DISPENSAR os(as) servidores(as) da referida equipe:
Carla Cristina Kawanami
Juliano Wagner Custódio Rodrigues
Amanda Machado dos Santos Duarte

Art. 4º - A equipe de planejamento passará a ser composta conforme segue:
Heleni Sousa dos Santos Ferreira (presidente)
Marcio Lucio Rodrigues
Elaine Pereira Jeremias Costardi
Elizabete Aparecida de Morais Almeida

Art. 5º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

JONATAS COSTAJONATAS COSTA
Diretor-Geral em exercício

IFSP - Câmpus Registro
Portaria DOU Nº 6.571/IFSP, de 7 de novembro de 2022



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jonatas CostaJonatas Costa, DIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAA-RGTDIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAA-RGT, em 19/01/2023 15:56:39.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 19/01/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

478798
4cc331e77d

PORTARIA Nº 1/2023 - DRG/RGT/IFSPPORTARIA Nº 1/2023 - DRG/RGT/IFSP


	Documento assinado eletronicamente por:

